


| | | | |
|----------------|---|---|------------|
| Název stavby | ELI BEAMLINES | JKSO | |
| Název objektu | 01-Úprava podlah L1, L3, L4b, L2- var. BASF | EČO | |
| Objednatel | | Místo | |
| Projektant | | IČ | DIČ |
| Zhotovitel | Constructing s.r.o. |  | |
| Zpracoval | Ing. Jan Mandičák | Constructing s. r. o. Frant. Diviše 1437/54N, 104 00, Praha 10 IČ 24282375, DIČ CZ24282375 | |
| Rozpočet číslo | | Dne | 28.03.2017 |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | B | | C | | | | | |
|------------------------|----------|-------------------|--------------|----------------------------|------------------|------|----|---------------------|-----------|
| Základní rozp. náklady | | Doplňkové náklady | | Náklady na umístění stavby | | | | | |
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 2 429 465,00 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 20 000,00 |
| 7 | ZRN (ř.) | | 2 429 465,00 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 20 000,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

 CONSTRUCTING

Constructing s. r. o.
 Frant. Diviše 1437/54N, 104 00, Praha 10
 IČ 24282375, DIČ CZ24282375



D Celkem bez DPH 2 449 465,00

| DPH | % | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|--------------|------------|
| snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 |
| základní | 21,0 | 2 449 465,00 | 514 387,65 |

Cena s DPH 2 963 852,65

E Přípočty a odpočty

| | |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: ELI BEAMLINES

Objekt: 01-Úprava podlah L1, L3, L4b, L2- var. BASF

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28.03.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|------------|-------------|---|---------|-----------------|-----------------|---------------------|-----------------|
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 2 449 465,00 | 0,000 |
| 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 2 449 465,00 | 0,000 |
| L1 | | hala L1 | | | | 751 265,00 | 0,000 |
| 1 | R001 | jádrové vrtání patek | ks | 97,000 | 2 700,00 | 261 900,00 | 0,000 |
| 2 | R002 | odstranění suti | ks | 97,000 | 450,00 | 43 650,00 | 0,000 |
| 3 | R003 | vytyčení výztuže | ks | 97,000 | 295,00 | 28 615,00 | 0,000 |
| 4 | R004 | osazení kotevních trnů | ks | 97,000 | 1 370,00 | 132 890,00 | 0,000 |
| 5 | R005 | osazení dil.pásky a výztuže | ks | 97,000 | 230,00 | 22 310,00 | 0,000 |
| 6 | R006 | betonáž patky | ks | 97,000 | 2 150,00 | 208 550,00 | 0,000 |
| 7 | R007 | povrchová úprava | ks | 97,000 | 550,00 | 53 350,00 | 0,000 |
| L3 | | hala L3 | | | | 570 665,00 | 0,000 |
| 8 | R001 | jádrové vrtání patek | ks | 67,000 | 2 700,00 | 180 900,00 | 0,000 |
| 9 | R002 | odstranění suti | ks | 67,000 | 450,00 | 30 150,00 | 0,000 |
| 10 | R003 | vytyčení výztuže | ks | 67,000 | 295,00 | 19 765,00 | 0,000 |
| 11 | R004 | osazení kotevních trnů | ks | 67,000 | 1 370,00 | 91 790,00 | 0,000 |
| 12 | R005 | osazení dil.pásky a výztuže | ks | 67,000 | 230,00 | 15 410,00 | 0,000 |
| 13 | R006 | betonáž patky | ks | 67,000 | 2 150,00 | 144 050,00 | 0,000 |
| 14 | R007 | povrchová úprava | ks | 67,000 | 550,00 | 36 850,00 | 0,000 |
| 15 | R008 | osazení kanáleků | kg | 450,000 | 115,00 | 51 750,00 | 0,000 |
| N00 | | hala L4b | | | | 797 735,00 | 0,000 |
| 16 | R001 | jádrové vrtání patek | ks | 103,000 | 2 700,00 | 278 100,00 | 0,000 |
| 17 | R002 | odstranění suti | ks | 103,000 | 450,00 | 46 350,00 | 0,000 |
| 18 | R003 | vytyčení výztuže | ks | 103,000 | 295,00 | 30 385,00 | 0,000 |
| 19 | R004 | osazení kotevních trnů | ks | 103,000 | 1 370,00 | 141 110,00 | 0,000 |
| 20 | R005 | osazení dil.pásky a výztuže | ks | 103,000 | 230,00 | 23 690,00 | 0,000 |
| 21 | R006 | betonáž patky | ks | 103,000 | 2 150,00 | 221 450,00 | 0,000 |
| 22 | R007 | povrchová úprava | ks | 103,000 | 550,00 | 56 650,00 | 0,000 |
| N00 | | hala L2 | | | | 309 800,00 | 0,000 |
| 23 | R001 | jádrové vrtání patek | ks | 40,000 | 2 700,00 | 108 000,00 | 0,000 |
| 24 | R002 | odstranění suti | ks | 40,000 | 450,00 | 18 000,00 | 0,000 |
| 25 | R003 | vytyčení výztuže | ks | 40,000 | 295,00 | 11 800,00 | 0,000 |
| 26 | R004 | osazení kotevních trnů | ks | 40,000 | 1 370,00 | 54 800,00 | 0,000 |
| 27 | R005 | osazení dil.pásky a výztuže | ks | 40,000 | 230,00 | 9 200,00 | 0,000 |
| 28 | R006 | betonáž patky | ks | 40,000 | 2 150,00 | 86 000,00 | 0,000 |
| 29 | R007 | povrchová úprava | ks | 40,000 | 550,00 | 22 000,00 | 0,000 |
| VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 20 000,00 | 0,000 |
| 30 | 030001000 | Zařízení staveniště | ... kpl | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

Celkem

2 449 465,00

0,000